
 

Jaguaribe, 29 de setembro de 2014 Edição Nº: 1871 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL.  A Secretaria de Educação do 

Município de Jaguaribe torna público o extrato do Contrato nº 29.09.01/2014, resultante 

de contratação direta, a saber:UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO.DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:0507.12.122.0002.2.011. 

ELEMENTO DE DESPESA:33.90.30.00. OBJETO:AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE 

REPOSIÇÃO PARA ELETRODOMÉSTICOS, JUNTO A SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO DE JAGUARIBE – CE.VALOR GLOBAL: R$ 7.600,00 (sete mil e 

seiscentos reais).VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura até 31 de 

dezembro de 2014.CONTRATADO(A): M. G. OLIVEIRA LIMA - MEASSINA 

PELO(A) CONTRATO(A): Maria Genilda Oliveira Lima.ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Maria Aparecida Lima de Assis.Jaguaribe-Ce, 29 de Setembro de 

2014.Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Saúde do 

Município de Jaguaribe torna público o extrato do Contrato nº 29.09.02/2014, resultante 

de contratação direta, a saber: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE 

SAÚDE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.122.0002.2.036. ELEMENTO 

DE DESPESA: 33.90.30.00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO 

PARA ELETRODOMÉSTICOS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE 

JAGUARIBE – CE. VALOR GLOBAL: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2014. 

CONTRATADO(A): M. G. OLIVEIRA LIMA – ME. ASSINA PELO(A) 

CONTRATO(A): Maria Genilda Oliveira Lima. ASSINA PELO(A) 

CONTRATANTE: Tatyana Nunes Duarte. Jaguaribe-Ce, 29 de Setembro de 2014. 

Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

Portaria de Viagem Nº - 187/2014. O Ordenador(a) de despesa do(a), Serviço 

Autônomo de Água e Esgoto-Saae, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, 

etc. Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe 

com o seguinte objetivo: FAZER MANUTENÇÃO NA REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE 

ÁGUA NA COMUNIDADE DE PEDRA BRANCA, DISTRITO DE NOVA 

FLORESTA, MUNICIPIO DE JAGUARIBE - CEARÁ. RESOLVE DESIGNAR 

FRANCISCO ELIDENES DA SILVA, para efetuar a viagem/deslocamento a supra 

identificada e autorizar a Tesouraria do(a), Serviço Autônomo de Água e Esgoto-Saae, a 

efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor unitário de R$ 20,00 (VINTE  REAIS) 

totalizando R$ 20,00 (VINTE  REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no 

período de 30/09/2014 a 30/09/2014. REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E 

CUMPRA-SE. Paço do Governo Municipal de(a) Jaguaribe, em 29 de Setembro de 

2014. FRANCISCO RONALDO NUNES. Ordenador 

***   ***   *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


